

GOSiR.RŚ.271.06.2013.01

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047), zawiadamia, że w dniu **06.12.2013** wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ i załączników do SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.”

W związku z zamieszczonym przez zamawiającego Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim w dniu 02 grudnia 2013 r. ogłoszeniem o zamówieniu wraz ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) na wykonanie zadania pod nazwą „Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.”, prosimy o wyjaśnienie wskazanych poniżej przez wykonawcę wątpliwości mających istotny wpływ dla wykonania usługi:

Pytanie 1:

Zamawiający w ofercie przetargowej nie wyjaśnił kwestii zatrudnienia opiekunów podczas wykonywania przewozów szkolnych. Czy będą oni zatrudnieni przez Zamawiającego czy przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie 1:

Opiekunowie dzieci pracujący w czasie przewozów szkolnych są pracownikami Zespołu Szkół w Ustroniu Morskim. Nie będą oni zatrudnieni zarówno przez Zamawiającego jak i Wykonawcę.

Pytanie 2:

W umowie brak jest zapisu o konsekwencjach wynikających z ewentualnych zmian stawki VAT. Czy ewentualna zmiana stawki podatku VAT będzie skutkować zmianą wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zmiana stawki VAT będzie skutkować zmianą wynagrodzenia brutto.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewidują możliwość waloryzacji ceny określonej w § 6 ust. 1 umowy w przypadku np. wzrostu cen paliwa itp.?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie przewiduje zmiany ceny.

Pytanie 4:

Prosimy o określenie terminu w jakim zamawiający poinformuje przewoźnika o konieczności wprowadzenia zmian w rozkładzie jazdy (zmiana tras i godzin odjazdów) wynikających ze zmian nauki w szkołach

Odpowiedź na pytanie 3:

1 dzień

Pytanie 5:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 2 ust. 3 tj. jakie usługi Zamawiający miał na uwadze?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający miał na uwadze dodatkowe kursy w ramach przewozu dzieci tj. m.in. do kina, teatru, na dodatkowe zajęcia szkolne.

DYREKTOR GOSIR
w Ustronie Morskim

mgr inż. Grzegorz Czuchorowski